
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 09:20:37.
Código verificador: 959225

Página 1 de 2

Ata de Processo Deserto
Prefeitura Municipal de Paverama

Setor Licitações e Contratos
Leilão Eletrônico - 001/2024

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 UMA ÁREA DE TERRAS, COM UMA ÁREA
SUPERFICIAL DE 496,98M² (QUATROCENTOS
E NOVENTA E SEIS METROS E NOVENTA E
OITO CENTÍMETROS QUADRADOS),
LOCALIZADA NA RUA CATARINO JOSÉ DE
SOUZA, DISTANTE 71,93M DA ESQUINA COM A
RODOVIA VRS 835, LODO PAR, BAIRRO
CENTRO, PAVERAMA-RS, CONFRONTANDO-
SE: PELO LADO NODESTE A ÁREA MEDE
10,00M E CONFRONTA-SE COM A RUA
CATARINO JOSÉ DE SOUZA; FORMANDO UM
ÂNGULO DE 117º18’20" O RUMO SEGUE
29,99M PARA SUL, CONFRONTANDO-SE
NESTE LADO LESTE COM TERRAS DO IMÓVEL
MATRICULADO SON Nº 30.739 DESTE OFÍCIO;
FORMANDO UM ÂNGULO DE 89º59’42" O
RUMO SEGUE 4,77M PARA OESTE,
CONFRONTANDO-SE NESTE LADO SUL COM
TERRAS DO MUNICÍPIO DE PAVERAMA
(IMÓVEL MATRICULADO SOB Nº 24.555 DESTE
OFÍCIO); FORMANDO ÂNGULO DE 152º41’58" O
RUMO SEGUE 19,53M PARA O NOROESTE,
CONFRONTANDO-SE NESTE LADO SUDOESTE
COM TERRAS DO IMÓVEL MATRICULADO SOB
Nº 32.778 DESTE OFÍCIO; FORMANDO ÂNGULO
DE 90º00’00" O RUMO SEGUE 28,83M PARA
NORDESTE, CONFRONTANDO-SE NESTE
LADO NOROESTE COM REMANESCENTE
(IMÓVEL MATRICULADO SOB N 38.752 DESTE
OFÍCIO); FORMANDO UM ÂNGULO DE
90º00’00" O RUMO ENCONTRA-SE COM O
PONTO DE PARTIDA, FECHANDO ASSIM O
PERÍMETRO.

53.042,68 1 UN Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

12/06/2024 9 - EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001.2024 - IMÓVEL MORRO BONITO.docx

12/06/2024 2 - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - Leilão (ANEXO II).docx

12/06/2024 3 - TR - Leilão (ANEXO I).doc

12/06/2024 4 - Lei 3410.2024 (ANEXO III).pdf

12/06/2024 5 - Laudo Técnico (ANEXO IV).pdf

12/06/2024 6 - Matricula Imóvel - Terreno.pdf

12/06/2024 10 - MINUTA DO CONTRATO (ANEXO V).docx

Chat
Data Apelido Frase

04/07/2024 - 09:02:54 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

04/07/2024 - 09:20:12 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Alexandre Luís Kleber

Agente de Contratação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 09:20:37.
Código verificador: 959225

Página 2 de 2

BEATRIZ PACHECO DA SILVA

Apoio

UÉSLEI JOSÉ GARCIA

Apoio


